様式第６号

令和　　年　　月　　日

蒲郡市社会福祉協議会

　会長　鵜　飼　　秀　好　殿

住　所　蒲郡市

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

助　　成　　金　　請　　求　　書

令和４年度「市民団体等活動費助成事業にかかる公開プレゼンテーション」事業について

	実施するにあたり、前渡金を請求いたします。

	完了したので、下記のとおり請求します。

　※どちらから選び、請求を行って下さい。ただし前渡金申請は別途申請書の提出が必要です
記

１　請　求　金　額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　助成金振込先　　金融機関名

　　　　　　　　　　本・支店名　　　　本店・　　　　　支店

口座名義人

　　　　　　　　　　預金種別　　　　　当座・普通・貯蓄・その他(　　　　　)

　　　　　　　　　　口座番号